
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง 

เรื่อง  การปรับปรุงแผนอัตรากำลัง ๓ ปี  

(ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ – ๒๕๖๖)  (ปรับปรุง ครั้งที่ ๑) 

------------------------------------------------------ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ และมาตรา ๑๒ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๒ และประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่               
๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ หมวด ๒ เรื่อง การกำหนดประเภท จำนวน อัตราตำแหน่ง ข้อ ๒๓ ประกอบกับ     
มติที่ประชุมคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดปราจีนบุรี  ในการประชุมครั้งที่ ๔/๒๕๖๔ เมื่อวันที่    
๒๘ เมษายน ๒๕๖๔  มีมติเห็นชอบให้ปรับปรุงโครงสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลให้เป็นไปตามประกาศ
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดปราจีนบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับโครงสร้างการแบ่ง
ส่วนราชการ วิธีการบริหารและการปฏิบัติงานของพนักงานส่วนตำบลและกิจการอันเกี่ยวกับการบริหารงาน
บุคคลในองค์การบริหารส่วนตำบล (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๖๓ ลงวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๓ และประกาศ
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดปราจีนบุรี เรื่อง กำหนดกอง สำนัก หรือส่วนราชการที่เรียกชื่อ   
อย่างอ่ืนขององค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.๒๕๖๓ ลงวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๓ นั้น  

  องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง  จึงขอประกาศปรับปรุงแผนอัตรากำลัง ๓ ปี (ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ – ๒๕๖๖) (ปรับปรุง ครั้งที่ ๑)  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่    ๑๔    พฤษภาคม    พ.ศ. ๒๕๖๔ 

 
( นายสมดุลย์   พากเพียรศิลป์) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง 
 
 

 
 
 
 


